
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

0 1/  & £ > № ) & •  Попасна № У

Про внесення змін та доповнень до розпорядження голови районної 
державної адміністрації — керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 02 липня 2018 № 576

Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктами 2 та 3 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини 
третьої статті 6 Закону України «ГІро військово-цивільні адміністрації», 
враховуючи розпорядження голови районної державної адміністрації 
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 30.07.2020 № 939 
«Про передачу бюджетних призначень», щодо передачі бюджетних призначень 
від Попаснянської районної державної адміністрації до Управління соціального 
захисту населення Попаснянської районної державної адміністрації, 
зобов’язую:

внести до розпорядження голови районної державної адміністрації -  
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 02.07.2018 № 576 
«Про затвердження Програми розвитку охорони здоров’я в Попаснянському 
районі на 2018-2022 роки» (далі за текстом - розпорядження), такі зміни та 
доповнення:

1) Пункт 3 розпорядження голови районної державної адміністрації -  
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 02.07.2018 № 576 
«Про затвердження Програми розвитку охорони здоров’я в Попаснянському 
районі на 2018-2022 роки» (далі за текстом - розпорядження) викласти в
наступній редакції:

«3. Визначити Попаснянську районну державну адміністрацію 
Луганської області головним розпорядником бюджетних коштів за І Ірограмою, 
окрім заходів Програми що передбачають безоплатне лікування та видалення 
зубів та пільгового зубопротезування, головним розпорядником бюджетних 
коштів за якими є Управління соціального захисту населення Попаснянської 
районної державної адміністрації»;

2) Доповнити розпорядження пунктом 4 наступного змісту:



«4. Визначити відповідальними виконавцями за напрямками діяльності 
Програми -  Управління соціального захисту населення Попаснянської районної 
державної адміністрації (код ЄДРГІОУ 21844216), Відділ культури, молоді, 
спорту та освіти Попаснянської районної державної адміністрації Луганської 
області (код ЄДРПОУ 02227156), Комунальне некомерційне підприємство 
«Попаснянська центральна районна лікарня Попаснянської районної ради 
Луганської області» (код ЄДРПОУ 01983654) та Комунальне некомерційне 
підприємство «Попаснянський районний центр первинної медико-сані гарної 
допомоги» Попаснянської районної ради Луганської області (код ЄДРПОУ 
37928735)».

3) Пункт 4 розпорядження вважати відповідно пунктом 5.

Голова районної державної адміністрації 
керівник районної військово-цивільної 
адміністрації Роман ВЛАСЕНКО


